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Sak 32/25: Godkjenning av sakslisten 
​
Sakslisten ble godkjent.  
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Sak 33/25: Klage på oppsigelse 
 
Styret ved MET er iht. METs personalreglement klageinstans ved oppsigelser, jf lov 
om statens ansatte (SAL) § 33 (1).  
 
Det påklagede vedtaket om oppsigelse ble fattet av METs ansettelsesråd, begrunnet i at 
den ansatte ikke oppfyller kvalifikasjonskravene for stillingen, jf. statsansatteloven § 
20 første ledd bokstav b. 
 
Styret drøftet grundig ulike sider av saken, basert på momentene i den ansattes klage, 
redegjørelsen fra METs administrasjon og øvrige dokumenter i saken. Det ble blant 
annet drøftet om det er gjort tilstrekkelig for å finne annen passende stilling, om 
oppsigelsen er forholdsmessig, eventuelle rettslige uklarheter og potensielle 
omdømmemessige konsekvenser. Fra administrasjonen ble det understreket at det ikke 
er andre årsaker til oppsigelsen enn bruddet på kvalifikasjonskravet. 
 
Etter drøftingen vedtok styret å opprettholde administrasjonens vedtak om oppsigelse. 
Vedtaket ble gjort med 5 mot 2 stemmer. De ansattes representanter i styret støttet ikke 
vedtaket. 
 
Vedtak: 
Styret har vurdert saken basert på fremlagt dokumentasjon, inklusive uttalelsen fra 
METs administrasjon til styret. Styret besluttet å opprettholde vedtaket om oppsigelse. 
Klagen tas ikke til følge. 
 
 
 
Sak 34/25: Budsjett og virksomhetsplan for 2026 
 

-​ Virksomhetsplan 
Direktør for EOS, redegjorde kort for forslaget til Virksomhetsplan for 2026.  
Forslaget er utarbeidet basert på målene i foreløpig tildelingsbrev og prioriterte 
strategiske grep. Strukturen er ganske lik som foregående år, men det er gjort et tillegg 
i form av at det beskrives planlagte aktiviteter med direkte innvirkning på 
styringsparametrene, men som ikke inngår som del av de prioriterte strategiske 
grepene for 2026. 
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Planen er et operativt verktøy for oppfølging av planlagte aktiviteter gjennom året. Det 
kan derfor være at enkelte av aktivitetene er mer detaljerte beskrevet enn nødvendig, 
men for den interne oppfølgingens del, har dette verdi. 
 
Styret hadde ingen merknader til forslaget til virksomhetsplan for 2026. 
 

-​ Budsjett 
Økonomidirektøren redegjorde kort for forslaget til budsjett for 2026. Budsjettet 
innebærer et negativt resultat på 6,9 MNOK. Imidlertid inneholder budsjettet kostnader 
som skal dekkes av virksomhetskapital og avsetninger i note 7. Korrigert for dette, 
budsjetteres det med et positivt resultat på ca. 8,8 NOK.  
 
MET vil i årene som kommer få økte kostnader til blant annet husleie og vedlikehold 
av observasjonsnettverket. I tillegg er det ønskelig å skape et økonomisk handlingsrom 
som gjør det mulig å gjennomføre strategiske satsinger. Dersom man tar ut 
engangsinntekter og -kostnader i budsjettet for 2026, viser det et positivt resultat på ca 
10,4 MNOK. Ambisjonen er å øke dette til 25-30 MNOK frem mot 2028.  
 
Styret sluttet seg til forslaget til budsjettet for 2026. 
 
Vedtak: 

1.​ Styret godkjenner utkast til virksomhetsplan og budsjett for 2026.  
2.​ Styret gir direktøren fullmakt til å innarbeide nødvendige endringer etter at 

endelig tildelingsbrev er mottatt.   
 
Sak 35/25: Direktøren orienterer  
 

-​ Bygge-/flytteprosjektet på Blindern 
KLD har godkjent byggeprosjektet på Blindern. Arbeidet skal etter planen starte 
sommeren 2026, med innflytting i 1. kvartal 2028. MET vil ha midlertidige lokaler i 
Forskningsparken mens byggearbeidene pågår. Valget av midlertidige lokaler er gjort 
med bistand fra Statsbygg.  
 

-​ Status for de internasjonale organisasjonene  
EUMETNET - Roar Skålins periode som leder (Chair of Assembly) ble avsluttet i 
november. 
ECMWF - Roar Skålin ble valgt som ny leder (President i ECMWF Council) i 
desember. 
EUMETSAT har besluttet finansiering av et nytt program for polare satellitter. 
 

-​ Tilsynsrapport fra Arbeidstilsynet 
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Arbeidstilsynet gjennomførte et varslet tilsyn 19. november ved MET. Hensikten med 
tilsynet var å kontrollere at virksomheten arbeider systematisk med helse, miljø og 
sikkerhet for å forebygge at arbeidstakerne får muskel- og skjelettplager, og psykiske 
plager. 
 
MET mottok tilsynsrapporten 15. desember. I rapporten fikk MET 5 pålegg om 
forbedringer. Administrasjonen vil holde styret orientert om utbedringene av de 
forholdene som rapporten påpeker. 
 

  
Sak 36/25: Styreleder orienterer ​
(administrasjonen deltok ikke) 
 
Styreleder har gjennomført ledersamtale med direktøren. Samtalen ble gjennomført 
etter en mal fra KLD, med evaluering av måloppnåelse for stillings- og resultatkrav for 
2025 og med forslag til nye stillings- og resultatkrav for 2026. 

Styreleder understreket at også KLDs tilbakemeldinger på direktørens arbeid er meget 
gode, og berømmet særlig det arbeidet som er gjort for å ivareta instituttets økonomi.  

Styret hadde ingen merknader til evalueringen og forslagene til nye mål for 2026. 

 

Sak 37/25: Evaluering av styrets arbeid ​
 
Saken ble utsatt. 
 

Sak 38/25: Eventuelt   

Det var ingen saker til eventuelt. 
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